
Uchwała Nr VII/40/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 marca 2007 roku 
 
 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/217/04 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z 
  dnia 28 października 2004 r. w sprawie przyjęcia statutu Miejskiego 
  Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kostrzynie nad Odrą 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  oraz na podstawie 
uchwały Rady Miejskiej Nr XII/122/99 z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej o nazwie Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kostrzynie nad Odrą 
uchwala się co następuje:  
 
 
 
 
§ 1. W § 3 ust. 3 statutu dodaje się punkt d, który otrzymuje brzmienie: „teren 
rekreacyjny „Delfin” położony na działce nr 65 w obrębie 6 miasta                             
Kostrzyn nad Odrą.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

W statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kostrzynie nad Odrą w § 3 ust. 3 
zostały określone obiekty i tereny, którymi Ośrodek administruje.  
W związku z przejęciem przez Miasto Kostrzyn nad Odrą terenu i obiektów 
znajdujących się przy ul. Sikorskiego 1 – „Delfin” oraz przekazaniem ich w 
administrowanie MOSiR-u, zasadne jest dokonanie zmian w statucie jednostki.  
 

 


